[image: image1.jpg]

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	08 августа 2017 года
	№ 23/185

г. Североуральск

	Об утверждении графика предоставления бесплатной печатной площади редакцией газеты «Наше слово» для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Североуральского городского округа шестого созыва по пятимандатным избирательным округам №№ 1-4

Руководствуясь п.4 ст. 67 Избирательного кодекса Свердловской области Североуральская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва по пятимандатным избирательным округам №№ 1-4 решила:
1. Утвердить даты и номер страницы (полосы) для размещения агитационных печатных материалов кандидатами округов №№ 1-4 (приложение 1).
2. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график предоставления бесплатной печатной площади редакцией газеты «Наше слово» для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Североуральского городского округа шестого созыва по пятимандатным избирательным округам №№ 1-4 (приложения № 2-5).

3. Направить настоящее решение избирательным объединениям, участвующим в выборах депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва, зарегистрированным кандидатам, редакции газеты «Наше слово».
4. Разместить настоящее решение на странице Североуральской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Гусакову Т.Я.
	Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

	Т.Я. Гусакова

	Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

	В.В. Паукова

Приложение 1

Утверждена

решением Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

от 08.08.2017г. № 23/185

Жеребьевка

страницы(полосы) и даты публикации предоставления бесплатной площади редакцией газеты «Наше слово» для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года

для пятимандатных избирательных округов №№1-4
	№ пятимандатногоизбира-тельного округа
	Дата опубликования агитационного материала
	Номер страницы (полосы) размещения агитационных материалов кандидатами округа
	Подпись члена Североуральской городской территориальной избирательной комиссии, участвовавшего в жеребьевке и дата подписания

	1

	25.08.2017г
	4,5

	2

	01.09.2017г
	4,5

	3

	08.09.2017г.
	4,5

	4

	18.08.2017г.
	4,5

Уполномоченный

представитель газеты «Наше слово»                                            А..В. Панкевич    08.08.2017г.

Председатель Североуральской городской

территориальной избирательной комиссии                               Т.Я. Гусакова       08.08.2017г.

Приложение 2

Утвержден

решением Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

от 08.08.2017г. № 23/185

График

предоставления бесплатной печатной площади редакцией газеты «Наше слово» для размещения

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты
Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 г

пятимандатный избирательный округ № 1
	     №
   п/п
	ФИО

 зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационного материала
	Номер полосы/ место на полосе
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата, участвовавшего в жеребьевке (доверенного лица зарегистрированного кандидата, члена Североуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись кандидата, участвовавшего в жеребьевке доверенного лица зарегистрированного кандидата (члена Североуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания

	подпись
	дата подписания

	1
	 АНИСИМОВ
 Александр Львович

	25.08.2017 г.
	4/3
	Анисимов А.Л.

	2
	 БАЯНОВ
 Андрей Юрьевич

	25.08.2017 г.
	5/14
	Леонченко Л.Ю.

	3
	 БЛОК
 Филипп Айгенович

	25.08.2017 г.
	4/9
	Блок Ф.А.

	4
	 БОЧКАРЕВ
 Михаил Александрович

	25.08.2017 г.
	5/10
	Гусакова Т.Я.

	5
	 ГАЛКИН
 Александр Яковлевич

	25.08.2017 г.
	4/6
	Леонченко Л.Ю.

	6
	 ЗАХАРОВА
 Ольга Юрьевна

	25.08.2017 г.
	5/13
	Гусакова Т.Я.

	7
	 ИЛЬИН
 Виктор Иванович

	25.08.2017 г.
	4/7
	Ильин В.И.

	8
	 КАРАСАЕВ
 Амангельды Урумбасович
	25.08.2017 г.
	4/2
	Карасаев А.У

	9
	 КОЛЕСНИКОВ
 Дмитрий Яковлевич

	25.08.2017 г.
	5/12
	Гусакова Т.Я.

	10
	 МЕЛЬНИК
 Александр Иванович

	25.08.2017 г.
	4/8
	Леонченко Л.Ю.

	11
	 МИНЗАРИПОВА
 Юлия Владимировна

	25.08.2017 г.
	4/5
	Минзарипова Ю.В.

	12
	 ПАСЛЕР
 Владимир Владимирович

	25.08.2017 г.
	5/15
	Гусакова Т.Я.

	13
	 ТИМЕРХАНОВ
 Марсель Мирзанурович

	25.08.2017 г.
	5/11
	Тимеррханов М.М.

	14
	 ЧИСТЯКОВ
 Олег Викторович

	25.08.2017 г.
	4/4
	Леонченко Л.Ю.

	15
	 ШАРАПО
 Артем Викторович

	25.08.2017 г.
	4/1
	Гусакова Т.Я.

Уполномоченный представитель редакции газеты «Наше слово»
               ____________ А.В. Панкевич

08.08.2017г.

 Председатель Североуральской городской
территориальной избирательной комиссии

     ____________ Т.Я. Гусакова

08.08.2017г.
Приложение 3

Утвержден

решением Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

от 08.08.2017г. № 23/185
График

предоставления бесплатной печатной площади редакцией газеты «Наше слово» для размещения

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты
Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 г
пятимандатный избирательный округ № 2

	     №
   п/п
	ФИО

 зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационного материала
	Номер полосы/ место на полосе
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата участвовавшего в жеребьевке (доверенного лица зарегистрированного кандидата, члена Североуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись кандидата участвовавшего в жеребьевке доверенного лица зарегистрированного кандидата (члена Североуральской городской территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса), и дата подписания

	подпись
	дата подписания

	1
	 АНИСЬКИН
 Владислав Владимирович

	01.09.2017г.
	5/11
	Игашев О.В.

	2
	 БАТТАЛОВ
 Ринат Вакифович

	01.09.2017г.
	4/5
	Батталов Р.В.

	3
	 БОГАТЫРЕВ
 Олег Сергеевич

	01.09.2017г.
	5/14
	Леонченко Л.Ю.

	4
	 ГОРБУНОВ
 Станислав Викторович

	01.09.2017г.
	4/7
	Горбунов С.В.

	5
	 ЗЛОБИН
 Александр Александрович
	01.09.2017г.
	5/13
	Злобин А.А.

	6
	 ЗОНОВ
 Алексей Леонидович

	-
	-
	-
	-
	-

	7
	 ИВЛЮШКИН
 Алексей Александрович

	01.09.2017г.
	4/9
	Леонченко Л.Ю.

	8
	 КОПЫЛОВ
 Александр Геннадьевич

	01.09.2017г.
	4/3
	Гусакова Т.Я.

	9
	 КОРОЛЬ
 Алексей Сергеевич

	01.09.2017г.
	4/4
	Король А.С.

	10
	 МАРТЫНОВСКИЙ
 Вячеслав Анатольевич

	01.09.2017г.
	5/10
	Леонченко Л.Ю.

	11
	 ПЕТРИШИНА
 Валентина Михайловна

	01.09.2017г.
	5/12
	Петришина В.М.

	12
	 САРАНЧИНА
 Жанна Анатольевна

	01.09.2017г.
	4/1
	Саранчина Ж.А.

	13
	 САФОНЕНКО
 Евгений Александрович

	01.09.2017г.
	4/8
	Сафоненко Е.А.

	14
	 СКОРОБОГАТОВА
 Светлана Николаевна

	01.09.2017г.
	4/2
	Скоробогатова С.Н.

	15
	 ТЕРЕНТЬЕВ
 Александр Алексеевич

	01.09.2017г.
	4/6
	Терентьев А.А.

Уполномоченный представитель редакции газеты «Наше слово»
               ____________ А.В. Панкевич

08.08.2017г.

 Председатель Североуральской городской
территориальной избирательной комиссии

     ____________ Т.Я. Гусакова

08.08.2017г.
Приложение 4

Утвержден

решением Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

от 08.08.2017г. № 23/__
График

предоставления бесплатной печатной площади редакцией газеты «Наше слово» для размещения

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты
Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 г
пятимандатный избирательный округ № 3
	     №
   п/п
	ФИО

 зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационного материала
	Номер полосы/ место на полосе
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата, участвовавшего в жеребьевке (доверенного лица зарегистрированного кандидата, члена Североуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись кандидата, участвовавшего в жеребьевке доверенного лица зарегистрированного кандидата (члена Североуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания

	подпись
	дата подписания

	1
	 ВОЛОСНЯКОВ
 Дмитрий Александрович

	08.09.2017г.
	5/12
	Леонченко Л.Ю.

	2
	 ГУСАКОВА
 Наталья Борисовна

	08.09.2017г.
	4/9
	Гусакова Н.Б.

	3
	 ДАНИЛОВ
 Владимир Алексеевич

	08.09.2017г.
	4/4
	Гусакова Т.Я.

	4
	 ДРЯГИН
 Андрей Леонидович

	08.09.2017г.
	5/15
	Дрягин А.Л.

	5
	 ЕРЕМИЗИН
 Андрей Александрович

	08.09.2017г.
	4/5
	Леонченко Л.Ю.

	6
	 ЕРМОЛОВА
 Светлана Степановна

	08.09.2017г.
	4/3
	Ермолова С.С.

	7
	 ЗОНОВ
 Вадим Леонидович

	08.09.2017г.
	4/8
	Гусакова Т.Я.

	8
	 КОЛЕСНИКОВ
 Олег Михайлович

	08.09.2017г.
	4/6
	Леонченко Л.Ю.

	9
	 КОПЫЛОВ
 Александр Николаевич

	08.09.2017г.
	4/7
	Гусакова Т.Я.

	10
	 ЛЯХОВИЧ
 Андрей Васильевич

	08.09.2017г.
	5/10
	Леонченко Л.Ю.

	11
	 МАТЮШЕНКО
 Елена Сергеевна

	08.09.2017г.
	4/2
	Гусакова Т.Я.

	12
	 МУХТАРОВ
 Ильфат Фатихович

	08.09.2017г.
	5/14
	Леонченко Л.Ю.

	13
	 УВАРОВ
 Владислав Игоревич

	08.09.2017г.
	4/1
	Гусакова Т.Я.

	14
	 ФАТЕЕВА
 Галина Александровна

	08.09.2017г.
	5/11
	Фатеева Г.А.

	15
	 ЧЕБОТАРЕВ
 Илья Владимирович

	08.09.2017г.
	5/13
	Чеботарев И.В.

Уполномоченный представитель редакции газеты «Наше слово»
               ____________ А.В. Панкевич

08.08.2017г.

 Председатель Североуральской городской
территориальной избирательной комиссии

     ____________ Т.Я. Гусакова

08.08.2017г.
Приложение 5

Утвержден

решением Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

от 08.08.2017г. № 23/185

График

предоставления бесплатной печатной площади редакцией газеты «Наше слово» для размещения

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты

Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 г

пятимандатный избирательный округ № 4
	     №
   п/п
	ФИО

 зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования агитационного материала
	Номер полосы/ место на полосе
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата, участвовавшего в жеребьевке (доверенного лица зарегистрированного кандидата, члена Североуральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись кандидата, участвовавшего в жеребьевке доверенного лица зарегистрированного кандидата (члена Североуральской городской территориальной избирательной комиссии,  с правом решающего голоса), и дата подписания

	подпись
	дата подписания

	1
	 БАЛБЕКОВА
 Елена Степановна

	18.08.2017г.
	5/11
	Балбекова Е.С.

	2
	 БЕРДНИКОВ
 Алексей Геннадьевич

	18.08.2017г.
	5/12
	Леонченко Л.Ю.

	3
	 БОНДАРЕНКО
 Иван Валерьевич

	18.08.2017г.
	4/6
	Бондаренко И.В

	4
	 ГАРИБОВ
 Олег Ятимович

	18.08.2017г.
	4/4
	Гусакова Т.Я.

	5
	 ГУСЬКОВ
 Павел Анатольевич

	18.08.2017г.
	4/8
	Леонченко Л.Ю.

	6
	 ЗОЛОТАРЕВ
 Валерий Леонидович

	18.08.2017г.
	4/7
	Золотарев В.Л.

	7
	 КЫРОВ
 Андрей Владимирович

	18.08.2017г.
	4/5
	Гусакова Т.Я.

	8
	 ЛЫКОВ
 Юрий Алексеевич

	18.08.2017г.
	5/10
	Леонченко Л.Ю.

	9
	 МЕНЬШИКОВ
 Борис Васильевич

	18.08.2017г.
	4/9
	Меньшиков Б.В.

	10
	 ОВЧИННИКОВ
 Михаил Николаевич

	18.08.2017г.
	4/2
	Леонченко Л.Ю.

	11
	 СТОЛЯРОВ
 Николай Владимирович

	18.08.2017г.
	4/1
	Гусакова Т.Я.

	12
	 ШИРОКИХ
 Юрий Николаевич

	18.08.2017г.
	4/3
	Леонченко Л.Ю.

Уполномоченный представитель редакции газеты «Наше слово»
               ____________ А.В. Панкевич

08.08.2017г.

 Председатель Североуральской городской

территориальной избирательной комиссии

     ____________ Т.Я. Гусакова

08.08.2017г.